
SM LOUVA O SPOLUPRÁCI 
uzavřena ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákOník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi: 

Nerudný fest.cz 
ıčo 26578824 
se sídlem Spálená 104/43, Nové Město, 110 O0 Praha 1 
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl L, vložka L 19575 
zastoupen Janem Gregarem, jednatelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 4099839399/0800 

(dále jen „Sp0lek“) 

Město Česká Kamenice 
ıčo 00251220 
se sídlem náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
zastoupena Janem Pa paja novským, starostou 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 19-0921392379/0800 

(dále jen „Sp0lečn0S't") 

(Spolek a Společnost společně dále jen jako „Strany“ nebo každá samostatně jen jako „Strana“) 

v tomto znění (dále jen „Sml0uva") 

čl. I. 

Předmět smlouvy 

Spolek se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Společnosti v rámci festivalu Kamenlce - 
Mezinárodní hudební festival Česká Kamenice pořádaného V lokalitě Česká Kamenice Společnosti od 27. 
8. 2021 do 17. 9. 2021 (dále jen „FeStival“), služby dále specifikované v čl. 2 odst. 1 této Smlouvy a 
Společnost se zavazuje Spolku za poskytnuté služby Zaplatit odměnu, a to vše za podmínek uvedených V 
této Smlouvě. 

čı. ıı. 

Závazky Spolku: 

1) Spolek se zavazuje vykonávat pro Společnost produkční činnosti spočívající v: 

a) produkční přípravě Festivalu tj. zprostředkováníjednotlivých dodavatelů a jejich následné 
koordinaci a komunikaci s nimi jménem a na účet Společnosti, za podmínky, že O takovém 
jednání byla Společnost V předstihu informována a nevyslovila stakovým jednáním svůj 
nesouhlas (např. dodavatelé techniky), komunikaci S dotčenými Subjekty veřejné správy 
jménem a na účet Společnosti. 

Stránka 1 Z 5



b) zprostředkování \/ystupujících na festivalu a zajištění péče o ně V rámci Festivalu 
(za přítomnosti zástupce Spolku na místě V době konání Festivalu), 

c) komunikaci S \/ystupujícími na Festivalu až do ukončení Festivalu, včetně vyjasnění 
technických požadavků vystupujících, 

a dále dramaturgickou činnost spočívající v návrhu dramaturgie Festivalu, jejím projednáním 
se Společnosti a po schválení dramaturgie Společnosti zprostředkování vystupujících 
na Festivalu. (dále jen "S|užby"). 

Spolek se zavazuje poskytovat prostřednictvím Svých pověřených pracovníků a smluvních 
partnerů Služby Společnosti ode dne 1. 6. 2021 až do 30. 9. 2021, přičemž bere na vědomí 
a zavazuje se zajistit za účelem koordinace poskytování Služeb S dalšími činnostmi souvisejícími 
S pořádáním Festivalu Společnosti přítomnost svého pověřeného Zástupce V České Kamenici 
minimálně v rozsahu jednoho pracovního dne v týdnu, nebude - li dohodnuto mezi Stranami 
jinak. 

Spolekjedná vůči 3. stranám v souvislosti s poskytováním Služeb V rozsahu produkčních činností 
jménem a na účet Společnosti a je povinen zajistit v rozsahu poskytování Služeb dle této 
Smlouvy služby i od 3. stran a to V rozsahu nepřekračujícím částku stanovenou Společnosti (dále 
jen "R0zpočet"). Společnost je oprávněna kdykoliv jednostranným písemným prohlášením 
Rozpočet na\/ýšit, přičemž Spolek je od okamžiku, kdy je mu takové prohlášení o navýšení 
rozpočtu doručeno zajistit služby 3. stran i v rozsahu takového navýšení Rozpočtu. Strany 
sjednávají, že ke dni podpisu této Smlouvy je Rozpočet ve výši 1 450 000,- Kč bez DPH dle 
platných právních předpisů. 

Spolekje povinen informovat Společnost na její žádost O průběhu poskytování Služeb, rozsahu 
poskytnutých Služeb, rozsahu zajištěných služeb 3. stran (včetně realizace uměleckých výkonů 
vystupujicími) a míře splnění rozsahu Služeb dle této Smlouvy. 

Spolek je povinen se při poskytování Služeb řídit pokyny Společnosti, ledaže by vedly 
k překročení Rozpočtu, či byl pokyn Společnosti dle názoru Spolku nevhodný či nelegální - 
v takovém případě Spolek informuje bez zbytečného odkladu Společnost o nesplnění pokynu. 
Spolek bude dle dohody Stran vyvíjet také činnost směřující ke Zprostředkování sponzorských 
smluv na Festival a zprostředkuje-li Spolek Společnosti uzavření jakékoliv smlou\/y Společnosti 
se třetí stranou, jejímž předmětem bude poskytnutí finančních prostředků na konání Festivalu 
aťjiž bez dalšího či za protiplnění, je Společnost ke dni uzavření takové smlouvy Spolku povinna 
zaplatit provizi ve \/ýši 66% peněžité hodnoty plnění předmětu těchto smluv plus DPH, a to až 
do souhrnné výše peněžité hodnoty předmětu plnění (základu pro výpočet provize) 100.000,- 
Kč. Jakmile bude tato hranice překročena, náleží Spolku odměna: 

a) 30 % nepřesáhne-li celkové plnění částku 250.000,- Kč, 
b) 25 % nepřesáhne-li celkové plnění částku 500.000,- Kč, 
c) 20% přesáhne-li celkové plnění sponzora částku 500.000,- Kč 

$'“l\*!" 

peněžité hodnoty předmětu takové smlouvy + DPH. 

ČI. ııı. 

Závazky Společnosti: 

Společnost prohlašuje, že je výlučným pořadatelem Festivalu a proto se zavazuje informovat 
Spolek o koncepci Festivalu a tuto se Spolkem projednávat. Společnost bude dále vykonávat 
pravidelnou supervizi nad poskytováním Služeb. Strany výslovně sjednávají, že Spolek nenese 

Stránka 2 Z 5



žádnou odpovědnost za nesoulad poskytnutých služeb s celkovou koncepcí Festivalu 
či S dalšími službami nezajišťovanými Spolkem, pokud o těchto nebyl dostatečně v předstihu 
informován. 

Společnost se zavazuje, že Osoby pověřené vedením Festivalu se účastní nejméně 3 schůzek se 
zástupci Spolku a to v termínech dle dohody smluvních Stran. 
Společnost se zavazuje po skončení spolupráce vypracovat a poskytnout Spolku report 
O spolupráci. 

Společnost se zavazuje za poskytnuté Služby uhradit Spolku odměnu ve výši a dle podmínek čl. 
lV této Smlouvy. 

Společnost je povinna poskytnout Spolku plnou součinnost při poskytování Služeb, zejména na 
žádost Spolku podepsat bezodkladně plnou moc pro Spolek v rozsahu nutném k řádnému 
poskytnutí Služeb dle této Smlouvy či Zajistit bezodkladně podpis smluv, objednávek, žádostí či 
dalších dokladů dle povahy věci nutných k řádnému poskytnutí Služeb oprávněnými Zástupci 
Společnosti. 

čı. ıv. 

Cena plnění a platební podmínky 

Cena za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy se stanovuje dohodou smluvních Stran v celkové 
výši 82 333,- Kč (slovem: osmdesát dva tisíc třista třicet tři korun českých) + DPH dle platných 
předpisů (dále jen ,,Cena“). 

S ohledem na kontinuální a pravidelně se opakující výkon činností v rámci poskytování Služeb 
dle této Smlouvy si Strany sjednávají, že v každém kalendářním týdnu poskytování Služeb 
dle této Smlouvy vzniká Spolku nárok na 1/18 Ceny, přičemž Spolek Společnosti vystaví fakturu 
na odpovídající část Ceny dle počtu skončených kalendářních týdnů v měsíci, vjejichž příloze 
uvede soupis za dané období provedených činnosti dle Přílohy č. 1 ktéto Smlouvě. Spolek 
vystaví fakturu nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce po měsíci, za který je 
faktura vystavena. Splatnost faktury, která bude mít všechny náležitosti účetního a daňového 
dokladu dle platných právních předpisů bude 14 dní od jejího odeslání Společnosti. 
V případě, že dojde ke změně termínu plnění smlouvy V důsledku nařízení vlády ČR V souvislosti 
S pandemií Covid-19, bude honorář Spolku vyplacen V rámci fakturačního období dle 
vykonaných činností uvedených V harmonogramu viz Příloha této smlouvy. 
Společnost je povinna uplatnit všechny své výhrady proti poskytnutým Službám či fakturaci za 
poskytnuté Služby do splatnosti faktury za příslušný kalendářní měsíc, jinak platí, že žádné 
výhrady nemá. 

či. V. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva byla schválena radou města Česká Kamenice 24.5.2021, číslo usnesení 
285/10/RM/2021. 
Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat O všem, co se týká spolupráce dle této 
Smlouvy a O všech aktivitách směřujících k dosažení cíle předvídaného touto Smlouvou bez 

Stránka 3 Z 5



zbytečného odkladu. Smluvní Strany se zavazují při realizaci předmětu a cíle této Smlouvy 
postupovat v souladu S platnými právními předpisy. 

Společnost je oprávněna tuto Smlouvu kdykoliv jednostranně vypovědět vpřípadě, že se 
rozhodne Festival nerealizovat vdobě účinnosti této Smlouvy. Takový výpověd' je účinná 
posledním dnem kalendářního měsíce, v kterém byla doručena Spolku, ledaže byla doručena 
Spolku V posledních 5 pracovních dnech takového kalendářního měsíce - v takovém případě je 
výpověd'účinná poslední den následujícího kalendářního měsíce. V případě, že by Společnost i 

přesto Festival v roce 2021 realizovala, zavazuje se doplatit nejpozději ke dni konání Festivalu 
Spolku část Ceny, na kterou Spolku nevznikl nárok před účinností výpovědi - tento závazek 
S ukončením Smlouvy nezaniká. 
Smluvní Strany sjednávají, že Zajišťování jejich závazků vyplývajících Z této Smlouvy a jejich 
vzájemnou spolupráci při jejím naplňování budou zajišťovat svými pověřenými zástupci, a to 
Martinem Šolcem, tel: +420 774 655 099, email: martin.solc@nerudnyfest.cz za Spolek a 
Jakubem Burešem, tel: +420 602 495 044, email: j.bures@ceska-kamenice.cz za Společnost. 
Strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit S tím, že změna pověřeného zástu pce může 
proběhnout pouze po předchozím písemném odsouhlasení nového pověřeného zástupce 
druhou Stranou. 

Strany si sjednávají, že v případě porušování a nedodržování podmínek vtéto Smlouvě 
stanovených, je kterákoliv ze smluvních Stran oprávněna od této Smlouvy odstoupit, jestliže 
nedojde knápravě ani do 10 pracovních dnů od doručení písemného upozornění na 
nedodržování či porušování podmínek této Smlouvy druhé Smluvní Straně. Odstoupení je 
účinné dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné odstoupení doručeno druhé smluvní 
Straně. 

Veškeré písemnosti předpokládané touto Smlouvou si Strany budou vzájemně zasílat na adresy 
uvedené v záhlaví této Smlouvy nebo adresu dané smluvní Strany uvedenou v příslušném 
veřejném rejstříku, liší-li se v den odeslání od adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy. 
Obě smluvní Strany prohlašují, že mají oprávnění a veškeré potřebné faktické i odborné 
předpoklady pro řádné a úplné naplnění předmětu této Smlouvy. Obě Smluvní strany se 
zavazují poskytnout řád ně a včas plnění dle této Smlouvy. 

Společnost prohlašuje, že k poskytování Služeb dle podmínek této Smlouvy dochází již od 1. 
6. 2021. 

Veškeré změny této Smlouvy je nutno učinit ve formě vzestupně číslovaných písemných 
dodatků opatřenými podpisy obou smluvních Stran. 
Vztahy mezi Stranami touto smlouvou neupravené se řídí platnými ustanoveními občanského 
Zákoníku. 

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech S platností originálu stím, že každá ze 
smluvních Stran obdrží po jed nom vyhotovení. 
Obě smluvní Strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, jejímu obsahu 
rozumějí a souhlasí s ním. Na důkaz tohoto souhlasu připojuji své podpisy. 

Stránka 4 Z 5



_,--_' í" 
VČeSké Kamenicidne é ' M VPraze dne //' 6` 7/) 

N 2 R U 0 N Ý Nęrudný fest.cz 
_. 

_, 
V 

Spálená 104/43,ii0O0Praha1 
ı * 

, ıCz2óS78824 ~ 

DIČ: CZ26578824 
V 

F _ .Zn. L 19575 vedená u MSPH 

Město Česká Kamenice Nerud ' Fest.cz

l 

Příloha č. 1 

Harmonogram prací 2021 

červen - nastavení komunikace, finalizace konceptu festivalu a oslovení jednotlivých 
umělců, poptávka tech. Zajištění festivalu (podium, Zvuk, světla, pořadatelská služba atd.), 
komunikace S umělci, Zasmluvnění umělců a tech. zajištění festivalu (podium, zvuk, Světla, 
pořadatelská služba atd.) 

červenec - advancing (pokročilá komunikace S umělci, plánování zvuko\/ých zkoušek a dalších tech. 
záležitostí) 

Srpen - finální produkční přípravy hudebního programu, Zahájení realizace festivalu, produkce 

ıvı 
zarı - ukončení realizace festivalu, produkce, reporting 

Stránka 5 Z 5


